
 

                                                                                                                           

                                                                                                                        

                                                                                                                  Сопственичка структура: 

 

 

Назив на онлајн медиумот-интернет порталот:  

А1он  

 

Онлајн медиум-интернет портал:  

www.A1on.mk   

 

Издавач на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Друштво за дигитални медиуми ОНЛАЈН МЕДИЈА ДОО Скопје 

 

Сопственици на издавачот на онлајн медиумот-интернет порталот: 

- Предраг Петровиќ 50% 

- Друштво за трговија и услуги КЛИП МЕДИА ГРУП ДОО Скопје 50% 

Друштво за дигитални медиуми ОНЛАЈН МЕДИЈА ДОО Скопје 

Предраг Петровиќ Друштво за трговија и услуги КЛИП 
МЕДИА ГРУП ДООЕЛ Скопје 

50% 50% 

Игор Лештар, Шведска 

100% 

http://www.a1on.mk/

